
POSTANOWIENIE NR /2019 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 18 łutego 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Rypin 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000, 1349 i z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I postanawia, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Rypin zarządzonych 

na dzień 10 marca 2019 r., powołuje się obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodową komisję wyborczą ds. ustalenia wyników głosowania 

w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Rypin. 

§ 1 . 

§2. 

§ 3 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr - ^ /2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 
z dnia 18 lutego 2018r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Starostwo Powiatowe w Rypinie, Warszawska 38, 

87-500 Rypin: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Hubert Czarski, zgłoszony przez K W W MICHAŁA KLUCZYŃSKIEGO, 
zam. Rypin 

2. Katarzyna Kruszkiewicz, zgłoszona przez K W W ADRIANA ŁUPIŃSKIEGO, 
zam. Rypin 

3. Urszula Lewczuk, zgłoszona przez K W W PIOTRA MANELSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Rypin 

4. Katarzyna Przyjacielska, zgłoszona przez K W W NASZ RYPIN (uzupełnienie 
składu), zam. Rypin 

5. Katarzyna Rumińska, zgłoszona przez KWW M A R K A T Y B U R S K I E G O , 
zam. Rypin 

6. Ewa Rupińska, zgłoszona przez K W W ANDRZEJ PAGER, zam. Rypin 

7. Anna Smolińska, zgłoszona przez K W W NASZ RYPIN, zam. Rypin 

8. Katarzyna Joanna Śmiechowska, zgłoszona przez K W W M A R K A 
T Y B U R S K I E G O (uzupełnienie składu), zam. Rypin 

9. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA MANELSKIEGO, 
zam. Rypin 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Czajkowska, zgłoszona przez K W W ADRIANA ŁUPIŃSKIEGO, 
zam. Rypin 

2. Dariusz Kostuj, zgłoszony przez K W W NASZ R Y P I N (uzupełnienie składu), 
zam. Rypin 

3. Magdalena Liszewska, zgłoszona przez K W W MICHAŁA 
KLUCZYŃSKIEGO, zam. Rypin 

4. Norbert Grzegorz Naruszko, zgłoszony przez KWW PIOTRA 
MANELSKIEGO, zam. Rypin 

5. Barbara Rygielska, zgłoszona przez K W W ANDRZEJ PACER, zam. Rypin 

6. Dorota Lidia Strzelecka, zgłoszona przez K W W ANDRZEJ P A C E R 
(uzupełnienie składu), zam. Rypin 

7. Wioletta Wojewódzka, zgłoszona przez KWW M A R K A T Y B U R S K I E G O , 
zam. Rypin 

8. Dariusz Wojewódzki, zgłoszony przez K W W NASZ RYPIN, zam. Rypin 

9. Marzena Zgórzyńska, zgłoszona przez K W W PIOTRA MANELSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Rypin 


		2019-02-18T13:28:18+0100




